

Objednávka

číslo: 001741/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.Prahy

U Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7

IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459

Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.

K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - Lipence

IČO: 48109975
DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 16.12.2024
Dodávka do dne: 17.12.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	97,90	1 958,00	12,00	234,96	2 192,96
HROZNOVÉ VÍNO	5,00	kg	178,00	890,00	12,00	106,80	996,80
HROZNOVÉ VÍNO	24,70	kg	114,00	2 815,80	12,00	337,90	3 153,70
HRUŠKY	30,00	kg	35,90	1 077,00	12,00	129,24	1 206,24
JABLKA	210,00	kg	23,90	5 019,00	12,00	602,28	5 621,28
BANÁNY	92,60	kg	29,70	2 750,22	12,00	330,03	3 080,25
MELOUN CANTALUPE	16,60	kg	72,90	1 210,14	12,00	145,22	1 355,36
MELOUN ŽLUTÝ	47,00	kg	47,90	2 251,30	12,00	270,16	2 521,46
ANANAS SWEET	10,00	kg	35,90	359,00	12,00	43,08	402,08
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	19,90	736,30	12,00	88,36	824,66
MANGO	48,00	ks	29,70	1 425,60	12,00	171,07	1 596,67
PAPÁJA čerstvá	115,00	ks	65,80	7 567,00	12,00	908,04	8 475,04
KIWI	10,00	kg	58,90	589,00	12,00	70,68	659,68
CUKETA	10,00	kg	57,60	576,00	12,00	69,12	645,12
LILEK	0,85	kg	75,91	64,52	12,00	7,74	72,26
OKURKY	45,00	kg	31,50	1 417,50	12,00	170,10	1 587,60
PAPRIKA	13,00	kg	45,50	591,50	12,00	70,98	662,48
PAPRIKA	13,00	kg	45,50	591,50	12,00	70,98	662,48
RAJČATA	54,00	kg	31,90	1 722,60	12,00	206,71	1 929,31

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

O b j e d n á v k a

číslo:

001741/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ00064459

Banka: PPF Banka

Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.

K Radotínu 834

155 31 Praha 5 - Lipence

IČO: 48109975

DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 16.12.2024

Dodávka do dne: 17.12.2024

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ČEKANKA	40,00	kg	89,70	3 588,00	12,00	430,56	4 018,56
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	26,90	161,40	12,00	19,37	180,77
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	20,90	1 672,00	12,00	200,64	1 872,64
POLNÍČEK 125g	2,00	ks	28,50	57,00	12,00	6,84	63,84
ŠPENÁT	4,00	kg	85,90	343,60	12,00	41,23	384,83
CELER RAPIK	87,00	kg	35,90	3 123,30	12,00	374,80	3 498,10
BROKOLICE	40,00	kg	71,50	2 860,00	12,00	343,20	3 203,20
KAPUSTA	30,00	kg	28,60	858,00	12,00	102,96	960,96
KEDLUBNY KS	20,00	ks	12,90	258,00	12,00	30,96	288,96
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	24,90	149,40	12,00	17,93	167,33
FENYKL	15,00	kg	63,90	958,50	12,00	115,02	1 073,52
KAKI	240,00	ks	13,90	3 336,00	12,00	400,32	3 736,32
FÍKY (čerstvé)	312,00	ks	20,80	6 489,60	12,00	778,75	7 268,35
SALÁT LEDOVÝ	72,00	ks	20,90	1 504,80	12,00	180,58	1 685,38
RUKOLA 125g	4,00	ks	23,50	94,00	12,00	11,28	105,28
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	24,90	14 940,00	12,00	1 792,80	16 732,80
TOPINAMBURY	5,00	kg	44,90	224,50	12,00	26,94	251,44
BATÁTY	7,00	kg	23,90	167,30	12,00	20,08	187,38
PHYSALIS	30,00	bal	26,90	807,00	12,00	96,84	903,84

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávkačíslo: **001741/T/24**

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.úctu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 16.12.2024
Dodávka do dne: 17.12.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	4,00	kg	103,00	412,00	12,00	49,44	461,44
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
ŽAMPIONY	7,00	kg	98,90	692,30	12,00	83,08	775,38

Celkem: 76 902,08 9 228,28 86 130,36Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele